 JPA-120DPT/240DPT/360DPT/480DPT  Усилитель мощности
Содержание
Предостережения     1
Инструкции по технике безопасности  1
Функциональные характеристики   1
Средства управления на передней панели  2
Средства управления на задней панели  3
Инсталляция      6

ООО "Компания "Нева Электроникс", г. Санкт-Петербург, ул. Звенигородская, дом 9, тел. (812) 448-54-69
 JPA-120DPT/240DPT/360DPT/480DPT  Усилитель мощности
 ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ВЫХОДАМ
2. СИСТЕМА С ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНЫМ СОЕДИНЕНИЕМ
Эта система используется при большом расстоянии между акустической системой и усилителем. Она сокращает
потери на выходе благодаря высокому импедансу последовательного соединения.
ВАРИАНТ 1
ВАРИАНТ 2
ООО "Компания "Нева Электроникс", г. Санкт-Петербург, ул. Звенигородская, дом 9, тел. (812) 448-54-69
 JPA-120DPT/240DPT/360DPT/480DPT  Усилитель мощности
 ХАРАКТЕРИСТИКИ УСТРОЙСТВА
ТЕХНИЧЕСКИЕ
Чувствительность / импеданс (PGM, PRIORITY)  0 дБ (0,775 B) / 66 кОм СИММЕТР.
Номинальная выходная мощность    JPA-120DPT: 120 Вт (RMS)
         JPA-240DPT: 240 Вт (RMS)
         JPA-360DPT: 360 Вт (RMS)
         JPA-480DPT: 480 Вт (RMS)
Частотная характеристика      МЕНЕЕ -3 дБ (55 Гц ~ 20 кГц)
Отношение сигнал/шум       БОЛЕЕ 100 дБ (“А” ВЗВЕШ.)
КНИ        МЕНЕЕ 0,5% (1 кГц)
Фильтр (ФНЧ)      400 Гц / -3 дБ
Потребляемая мощность      JPA-120DРT: 328 Вт
JPA-240DРT: 735 Вт
JPA-360DPT: 1100 Вт
JPA-480DPT: 1420 Вт
1/8 Ток промышленной частоты 120В/230В    JPA-120DРT: 1,45 А / 0,77 А
        JPA-240DРT: 2,97 А / 1,6 А
        JPA-360DPT: 4,36 А / 2,4 А
        JPA-480DPT: 5,5 А / 3,1 А
1/3 Ток промышленной частоты 120В/230В    JPA-120DРT: 2,13 А / 1,13 А